Heservedelsliste

Spare parts list
Ersatzteilliste

Liste de pieces détachées

Main menu 9

109 - 110 - 112

26



Karosse + El-komponenter

Body + Electric components
Karosserie + Elektrische Komponente
Carosserie + Composantes électriques

stk./pes./Stek.
Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 109 110 112
- Description Description

1 24-0149 Karrosseri, gron Karrosserie, grin 1 1 1
Body, green Carrosserie, verte

1 24-0150 Karrosseri, rgd Karrosserie, rot 1 1 1
Body, red Carrosserie, rouge

1a 08-0156 Skive Scheibe 2 2 2
Disc Disque

1b 07-0436 Skrue Schraube 2" x 10 2 2 2
Screw Vis

ic 12-0108 Gummigennemigring Gummidurchfiihrung 1 1 1
Rubber lead-in bush Traversée en caoutchouc

1d 08-0157 Okive Scheibe 2 2 2
Disc Disque

2 07-0345 Skrue Schraube 5x35 2 2 2
Screw Vis

3 20-0052 Spulergrsholder Lanzenhalter 2 2 2
Lance holder Support de lance

4 08-0084 Mgitrik Mutter M5 2 2 2
Nut Ecrou

5 20-0103 Afstandsstykke Abstandsstiick 4 4 4

Distance piece Entretoise »




stk./pcs./Stck.

Pos. Ret. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimensian 108 110 112
Description Description
& 05-0615 Kgrehadndtag Handgriff D25 x2x 1359 1 1 1
Handie Poignée
7 05-0614 Stgtieben Klippstander 225 %2 1500 1 1 T
Supporting leg Bipied
8 07-0386 Skrue Schraube M6 x 40 4 4 4
Screw Vis
3 97-0413 Skrue Schraube M5 x30 4 4 4
Screw Vis
9a 08-0124 Magtrik Mutter M5 4 4 4
Nut Ecrou
10 16-0441 Motorvaern Motorschutzschalter 63-10A 1
- Motor protection Protection pour moteur 3x 380V
10 16-0513 Motorvaern Motorschutzschalter 10-18A 1
Motor protection Protection pour moteur 3x220V
10 18-0513 Motorvaern Motorschutzschalter 10-18A 1 1
Motor protection Protection pour moteur 1x220V
10a 07-0221 Skrue Schraube 4x12 2 2 2
Scraw Vis
10d 08-0056 Matrik nMuner M4 2 2 z
Nut Ecrou
11-17  18.0278 Kasse . motorvesrm Kasten {. Motorschutzschalter b % 4
Box f. motor protection Bofte de protection ‘
13 20-0107 Teetningsheette Dichtungskappe 1 1 1
Tightening cap Capuchon d’obturation
18 06-0741 Motorveernskonsol Motorschutzschalterkonsole 1 1 1
Motor protection console Consdle de protection moteur
18-21  16-0032 Kabelgennemigring Kabeidurchfiihrung 1 1 1
Cabile iead-in bush Traversée de cable
21a 16-0031 Gummikabelgennemfgring Gummikabeidurchfihrung 1 1 1
Rubber cable lead-in bush Traversée en caoutchouc
22 16-0023 Kontramgtrik Gegenmutter PG 13=RR204 1 1 1
Counter nut Contre-écrou
23 06-0740 Bundramme Bodenrahmen 1 1 1
Buttom frame Cadre de fond
24 16-0443 Kabel, plastik Kabel, Plastik PKAJ 1
Cable, plastic Cabie, plastique 4x 1,6 x7700
24 16-0138 Kabel, plastik Kabel, plastik PKAJ 1 1
Cable, plastic Cable, plastique 3x1,5x 8000 )
24 16-0517 Kabel, gummi Kabel, Gummi GKSOJ 1 1
Cable, rubber Cable, caoutchouc 3x1,5x7600
24 16-0156 Kabel, gummi Kabel, Gummi o GKSOJ 1
Cable, rubber Cable, caoutchouc ™~ 4%x15x7700
24 16-0168 Motorkabel, gummi Motorkabel, Gummi GKSOJ 1
Motor cable, rubber Cable p. moteur, caoutchouc 4x1,5x850
24 16-0155 Motorkabel, piastik Motorkabel, Plastik PKAJ 1
Motor cable, plastic Céable motour, plastique 4% 1,5x460
24 16-0136 Motorkabel. plastik Motorkabel, Plastik PKAJ 1 1
Motor cable. plastic Cable p. moteur, plastique 3x1,5x%x400
24 168-0487 Motorkabel gummi Motorkabel. Gummi GKSOJ 1 1
Motor cable, rubber Céable p. moteur, caoutchouc 3x1,5x500
25 97-0075 Popnitte T ' Blindniete 4x3 5 5 5
Tubular rivet Rivet tubulaire
27 08-0134 Laseskive Federtellerscheibe @20 2 2 2
Lock washer Disque de blocage
28 08-0128 Spaendeskive Federscheibe 45x21x 1.8 2 2 2
Tension disc Rondelle a dents
29 13-0153 Hijul Rad 2 2 2
Wheel Roue
30 08-0129 Spaendeskive Federscheibe 45x21x1,5 2 2 2
Tension disc Rondelle & dents

28



stk./pcs./Stck.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension- 109 110 112
Description Description
31 13-0092 Navkapse! Radnabenkappe 245 2 2
Hub cap Enjoliveur
32 11-0344 Siangeholder Schiauchhalter 1 1
Hose holder Manche pour tuyaux
33 27-0098 Eimotor Elekiromoior 2HK 1x 220V 1
Electric motor Moteur électrique
33 27-0095 Elmotor Etektromotor 3HK, 1x220V 1
Electric motor Moteur électrique
33 27-0094  Eimotor Elektromotor 4 HK, 3x380V
“Electric motor Moteur électrique 4HK, 3x220V
34 28-0068 Feder Feder 8x7x228B 1 1
Keyway Languette
35 07-0440 Unbracoboit Imbussbolzen 8x30 4 4
Allen bolt Bille & téte cylindrique
36 08-0008 Spendeskive Federscheibe 8x19x15 4 4
Tension disc Rondelle & dents
37 08-0018 Stjerneskive Sternscheibe M8 4 4
Tooth-lock washer Rondelle 4 dents
38 08-0002 Matrik Mutter M8 4 4
Nut Ecrou
39 05-0542 Aksel Achse 220x 1,5x408 1 1
Axie Arbre
40 07-0324 Skrue i Schraube 6x30 2 2
. Screw Vis
41 08-0062 Mgtrik Mutter M6 2 2
Nut Ecrou
* 18-0581 Afstandsstykke f. motor Abstandsstiick f. Motor 225x10 4
Distance piece f. motor Piéce d'entretoise p.moteur
43 27-0070 Driftskondensator Betriebskondensator 50 uf 1
Working capacitor Condensateur de travail
43 27-0030 Drifiskondensator Retriehskondensator A0 puf 1
Working capacitor Condensateur de travail
44 27-0063 Startkondensator Anfasskondensator 70 uf 1
Starting capacitor Condensateur de démarrage
44 27-0079 Startkondensator Anlasskondensator 80 uf 1
Starting capacitor Condensateur de démarrage
* 30-0556 Transfer Klebestreiben Gerni 2
" Transfer Transfer
* 30-0534 Transfer Kiebestreifen Gerni 2
Transfer Trangfer
* 30-0532 Transfer Klebestreifen Gerni 2
Transfer Transfer
* 30-0560 Transfer Klebestreifen Dan Clean 2
Transfer Transfer
* 30-0535 Transfer Klebestreifen Dan Clean 2
Transfer Transfer
* 30-0533 Transfer Klebestreifen Dan Clean 2
Transfer Transfer
- 30-0530 Betjeningsvejledning Betriebsanleitung 1 1 1

Manual Notice d'emploi




Lance
Lanze
Lance

stk./pes./8tek.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
1 03-0484 Skruekobling, han Stecknippel Y 1 1 1
Screw coupling, male Montage pour écrou, mile
2 070188 Pinolskrue Reitstockschraube 8x8 1 1 1
Pointed screw Pivot
3 19-0329 Ventilhus Ventilgehduse 1 1 1
Valve housing Corps de soupape
4 19-0276 Spindel Spindel 1 1 1
Spindle Entretoise
5 12-0006 O-ring O-Ring 6,75x1,78 1 1 1
O-ring Joint torique
[ 19-0245 Mgtrik Mutter NV 19x13 1 1 1
Nut Ecrou
7 20-0021 Handtag Handgriff 1 1 1
Handle Poignée
8 08-0087 Skive Scheibe 25.1x15,1 1 1 1
Disc Disque
¢} 07.0188 Skrue Schraube Sx 14 1 1 1
Screw Vis
10 20-0022 Prop for héndtag Propfen f. Handgriff 1 1 1
Plug for handle Bouchon de vidange
7-10 28-0232 Handtag, kpl. Handgriff, kpl. 1 1 1
Handle, cpl. Poignée, cpl.
2-10 10-0184 Handtag og ventil komplet Handgriff u. Ventil kpl. 1 1 1
Handle and valve complete Poignée et soupape, cpi.
11 26-0220 Ror Rohr L =600 1 1 1
Pipe Tuyau




stk./pcs./Stck.
Pos. Ref. No.  Beskrivelse Bazeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
12 26-0247 Reor Rohr L =581 1 1 1
Pipe Tuyau
13-16  26-0201 Fitting, kpl. Fittings, kpl. 1 1 1
Fittings, cpl. Armature, cpl.
117 26-0388 Spulergr, hgjre Lanze, rechts 1 1 1
Lance, rignt Lance, droite
17 03-0024 Muffe Muffe RZe 2 2 2
Socket Douille
18 09-0138 Hpjryksdyse Hochdruckdise 2505 1 1
High pressure nozzie Gicleur, haute pression
18 09-0197 Hgijtryksdyse Hochdruckdise 2504.5 1
High pressure nozzle Gicleur, haute pression
19 08-0180 Lavtryksdyse Niederdruckdlse 4040 1 1 1
Low pressure nozzle Gicleur, basse pression
20-21 26-0133 Plastkrop Plastikk&rper 1 1 1
' Plastic body Corps en plastique
22 07-0140 Skrue Schraube 4x20 7 7 7
" Screw Vis
23 15-0064 Plastpal Plastiksperrhaken 1 1 1
Plastic pawl Loguet de couvercle en plastique
24 26-0312 Aftraekker Driicker 1 1 1
Trigger Levier
25 19-0161 Stift Stift 26x25 1 1 1
Tack Axe de détente
26 19-0143 Tilgangsmuffe Zufuhrmuffe NV22x25 1 1 1
Admission socket Raccord d’entrée
27 05-0165 Tilgangsragr Zufuhrrohr 12x1,5x175 7 7 7
Admission pipe Tuyau d'arrivée
28 19-0140 Prop Propfen NV22x13 1 1 1
Plug Capuchon
29 12-0077 Kobberpakning Kupferdichtung 17x215x1 1 1 1
E3 Copper gasket Garniture en cuivre
30 19-0139 Ventithus Ventilgehduse 1 1 1
Valve housing Corps de soupape
31 28-0015 Fjeder Feder 1,5x9x 15 1 1 1
' # Spring Ressort
32 19-0309 Ventilkegie Ventiltkegel 212x 11 1 1 1
B3 Valve cone Clapet obturateur
33 12-0041° Manchet Manschette 4x10x4 1 1 1
* Cup - Coupelle
34 19-0228 Manchetholder Manschettenhalter 214,7x5 1 1 1
Cup holider Support de coupclic
35 12-0077 Kobberpakning Kupferdichtung 17x21,5x1 1 1 1
# Copper gasket QGarniture en cuivre
o6 19-0141 Gpindelprop Spindelpropfen NV 22 x13 1 1 1
Spindle plug Capuchon p. entretoise
37 19-0285 Spindel Spindel 1 1 1
Spindle Entretoise
38 08-0056 Mpatrik Mutter M4 1 1 1
Nut Ecrou
39 18-0228 Mptrik Mutter NV10x6 1 1 1
Nut Ecrou
20-39  26-0112 Pistolnr. 3 Pistole Nr. 3 1 1 1
Pistol No. 3 PistoletnO 3
40 05-0444 Rer Rohr 13 % 257 1 1 1
Pipe Tuyau
I -45  03-0481 Skruekobling, hun Ubergangs-Stutzen e 1 1 1
Screw coupling, female Raccord a vis, femelie
44 12-0188 O-ring O-Ring 10x2 2 2 2
% O-ring Joint torique »

31



Pos.

Ref. No.

Beskrivelse

stk./pes./Stek.

Bezeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
45 20-0117 Stottering Stiitzring 210,7x 14 1 1 i
# Back-up ring Anneau d'etaiment
47 11-0316 Hojtryksslange Hochdruckschaluch ax8m 1 1 1
High pressure hose Tuyau haute pression
47 11-0200 Hgjtryksslange Hochdruckschiauch ax10m
High preossure hose Tuyau haute pression
48-50  03-0266 Skruekobiing, hun Ubergangs-Stutzen 3g" 1 1 1
Screw coupling, female Raccord a vis, femelie
49 20-0117 Stgttering Stiitzring >10,7x 14 1 1 1
& Back-up ring Anneau d'étaiement
50 12.0188 O-ring O-Ring 10x2 1 1 1
B O-ring Joint torique
26-0511  Service st pistol nr. 3 Service-satz Pistole Nr. 3

Service set pistol No. 3

Ensembile de service Pistolet nO 3




rumpe

Pump
Pumpe
Pompe

_

. [0, C‘/
1, ) \Q A
~ ~ N \ \ RN
~ \,“T / 2
) L S B P
) v .
@f & - e
2// - //34@
AR
P NN,
PR DN
- ; ST
P\ IRV
& /\;\@})\\x\\ \93 0 [ =]
"N )
\\\{,\»j« Ty 8
stk./pcs./Stek.
Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
1 18-0510 Skruekobling Schraubkupplung NV 22 x 45 1 1 1
Screw coupling Raccord a vis
la 18-0443 Ventilkegle Ventilkegel 10x10x 19 1 1 1
Valve cone Cone vanne
2 07-0400 Unbracobolt Imbussbolzen 10x35 3 3 3
. Alien boit Boulon a téte cylindrique
3 18-0478 Topstykke Zylinderkopf 1 1 1
Top section Culasse
4-5 21-0892 Ventil, kpl. Ventil, kpl. 3 3 3
% Vaive, cpi. Vanne, cpl.
6+ 03-0536 Vinkel Vinkel ' x dmm 1 1 1
17-18 Angle Equerre
7 18-0595 Manchetholder: Manschettenhalter ©34x30 3 3 3
Cup holder Support de coupelle
8 12-0208 Manchet Manschette 218x30x6 3 3 3
* Cup Coupelle
9 20-0123 Stettering Stutzring 218x30x2 3 3 3
e Back-up ring Anneau d'etaiement
Sa 12-0225 O-ring O-Ring 226x2 3 3 3
#* O-ring Joint torique
10 18-0596 Stettering, messing Stiitzring, messing 234x6 3 3 3
Back-up ring, brass Anneau d’étaiement, laiton
11 12-0051 O-ring O-Ring 253x24 3 3 3
# O-ring Joint torique
7-11 21-0895 Cylinderstykke, kpl. Zylinderstiick. kpl. 3 3 3

Cylinder piece, cpi. .

Piéce de cylindre, cpl.

33



stk./pcs./Stck.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
12 18-0475 Sugeklods Sauggehiuse 1 1 1
Suction block Bloc d’aspiration
13 12-0215 Afdzekningsgummi Abdeckgummi 2 2 2
& Cover rubber Caoutchouc de couverture
14 12-0220 Olieteetningsring Oldichtungsring Z18x28 3 3 3
Qil sealing ring Anneau d'étanchéité d'huile
14a 12-0220 Bgsning Buchse #31,8x26 3 3 3
# Bushing Entretoise
15 12-0207 Olicteetningsring Aidichtungsring #18x%x28%x 7 3 ! 3
# Oil sealing ring Anneau d'étanchéité d'huile
16 18-0546 Stempelstyr Kotbenflihrung 1 1 1
) Guide piston Piston guide
6+ 03-0536 Vinkeinippel Winkelnippel e x4 1 1 1
17-18 Angle nipple Raccord coudé
19 05-0596 Kobberrgr Kupterrohr 4%1%80 1 1 1
Copper pipe Tuyau en cuivre
20-22  03-0537 Brystnippel Gewindestiick /4" x 4 1 1 1
Breast nipple Mamelon
24 19-0359 Manometerklods Manometerklotz 1 1 1
Manometer block Ensemble manométrique
26 22-0024 Manometer Manometer 1 1 1
Manometer Manométre
27 15-0103 Oliepafyldningsgias Olglas T 1
Qil glass Verrae d'huile
28 07-0401 Unbracoboit imbussbolzen gx45 4 4 4
Alien polt Bille & téte cylindrique
28a 08-0004 Speendeskive Federscheibe 84x17x186 4 4 4
Tension disc Rondelle & dents
29 12-0211 Pakning Dichtung 1 1 1
Gasket Joint
30 18-0481 Olieaftapningsprop Olpropfen NV22x 16 1 1 1
Qit plug Bouchon & huile
30a 20-0010 Magnet Magnet @10x7 1 1 1
Magnet Aimant
31 19-0054 Olieaflgbsror Olabflussrohr 79,5x 18 1 1 1
Qil waste pipe Tuyau de drainage pour huile
32 11-0025 Plastslange Plastikschlauch /16" x 260 1 1 1
Plastic hose Tuyau en plastique
33 15-0088 Skruelag Schraubdeckel 1 1 1
Screw cover Couvercle & visser
34 06-0534 Gevindskive {. slamglas Gewindescheibe {, Schlammglas 58%x278%x15 1 1 1
Plate . oil waste glass Plaque pour verre a huile
35 15-0010 Olieslamglas Oischlammglas 1 1 1
Qil waste glass Verre & huile
36 07-0362 Skrue Schraube 5x8 2 2 2
Screw Vis
38 28-0065 Fjeder Feder 3 3 3
Spring Ressort
39 08-0692 Fjederholder +ederhatter 239X 16 3 3 3
Spring hoider Manche pour ressort
41 12-0218 Lasering Schliessring 17 3 3 3
E Lock ring Anneau de verouillage
42 20-0120 Ventilstyr Ventilfihrung 3 3 3
% Valve guide Guide vanne
43 28-0046 Fjeder Feder 3 3 3
#* Spring Ressort
44 20-0121 Ventilkegle Ventilkege! 3 3 3
#* Valve cone Cbne vanne
41-44 21-0893 Sugeventil, komplet Saugventil, komplett 3 3 3

Suction valve, cpl.

Vanne d’aspiration, compléte

34



stk./pes./Sick.
Pos. Ref. No. Beskrivelse RBezeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
41.45  21.0884 Stempeikpl Kolhen, kpt 3 3 3
Piston, cpl. Piston, cpl.
46 18-0566 Skréskive Bogenscheibe 10,4° 1
Cam disc Disque incliné
46 18-0526 Skréskive Bogenscheibe 11,8° 1
Camdisc Disque incliné
48 18-0472 Skraskive Bogenscheibe 13,0° 1
Cam disc Disque incling
“47-49 14-0032 Aksialleje, kpi. Axiallager, kpl. 1 1 1
Axial bearing, cpi. Butée, cpl.
50 12-0221 Olietatningsring Oldichtungsring 35K AT %7 1 ! 1
Oil gealing ring Anneau d'étanchéité a huile
51 18-0567 Afstandsring f. motoraksel Abstandring f. Motorachse 1
Distance ring f. motor axie Rague entretoise p. arbre moteur
51 18-0524 Afstandsring f. motoraksel Abstandring f. Motorachse 1 1
Distance ring f, motor axle Bague entretoise p. arbre moteur
' 52 18-0471 Mellemring Zwischenring 1 1 1
Intermediate ring Joint intermédiaire
53 12-0150 O-ring O-Ring 2104,5x3 1 1 1
O-ring Joint torique
b Serviceszet/Pumpe Service-Satz/Pumpe

26-0503

Service set/Pump

Ensembile de service/Pumpe




By-pass valve
Umlaufventii

Soupape by-pass

stk./pcs./Stck.
Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
1 19-0357 Omigbsstuds Umiaufstutzen 1 1 1
By-pass socket Raccord by-pass
2 19-0207 Ventilssede Ventilsitz @32 x41 1 1 1
Valve seat Siege de vanne
3 12-0009 O-ring 0O-Ring 220.35x1,78 1 1 1
@& Q-ring Joint torique
3a 12-0009 O-ring O-Ring ©2035x1,78 1 1 1
3 O-ring Joint torique
4 07-0051 Pinolskrue Reitstockschraube 8x15 1 1 1
Pointed screw Vis pivot
5 19-0318 Ventiltkegle, kpl. Ventilkegel, kpl. 1 1 1
Valve cone, cpl. Cone vanne, cpl.
8 19-0320 Ventithus VYentilgehduse 1 1 1
Valve housing Culasse
7 12-0087 O-ring O-Ring 528x 178 1 1 1
* Q-ring Joint torique
8 08-0022 Spaendeskive Federscheibe M5 1 1 1
Tension disc Rondelle 2 dents
9 07-0138 Pinoiskrue Reitstockschraube 5x 16 1 1 1
Pointed screw Yis pivot
10 08-0057 Matrik Mutter M5 1 1 1
Nut Ecrou
11 28-0010 Trykfjeder Druckfeder 3,5%x19,5x50 1 1 1
Presours spring Rossort de pression
12 12-0009 O-ring O-Ring 220,35x1,78 1 1 1
* QO-ring Joint torique
13 19-0062 Kontramatrik Gegenmutter NV 27x10 1 1 1
Counter nut Conire-écrou

36




stk./pes./Stck.

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
14 19-0189 Justerboit Justierbolzen NV27x67 1 1 1
Adjusting bolt Pivot d'ajustage
2-14 40-0281 Omigbsventil Umiaufventil 5-15 1
By-pass valve Vanne by-pass
2-14 10-0282 Omigbsventil Umilaufventil 5-16 1
By-pass valve Vanne by-pass
2-14  10-0291 Omigbsventil Umlaufventil 5-17 1
By-pass valve Vanne by-pass
15-18  03-0528 DBrystnippel Gewindestiick 1 1 1
Breast nippie Raccord a vis
19 05-0543 Hydraulikror Hydraulikrohr 28x1x350 1 1 1
Hydraulic pipe / Tuyau hydraulique
20-23 03-0528 Brystnippel - Gewindestuck /8" 90° 1 i i
Breast nipple ( Raccord avis
24 19-0358 Filterhus Filtergehduse 1 1 1
Filter housing Corps & filtre
' 25 10-0277 Filtor Filter 1 1 1
Filter Filtre
26 08.0130 ' L Asering Schinssring 1 1 1
Lock-ring Bague de fermeture
26.0803 Serviceszet/Pumpe Service-Satz/Pumpe

Service set/Pump

Ensemble de service/Pumpe




‘ACCEesSsSories
Zubehor

Accessoires
stk./pcs./Stck.
Pos. . Ref.No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 109 110 112

Description - Description

1 15-0098 [ agf dunk. rgd Deckel . Tank, rot 1 1 1
Cover f. tank, red Couvercle bain-marie, rouge

2 10-0253 Svgmmeventil, kpl. Schwimmerventil, kpl. 1 1 1
Float vaive. cpl. Soupape a flotteur, cpl.

2a 03-0484 Vinkelstuds Winkelstutzen 17" 1 1 1
Angle socket Tubulure d'équerre

3 06-0804 Pladef. svpmmer Platte f. Schwimmer 2 2 2
Plate {. float Plague p. flotteur

3a 07-0341 Skrue Schraube 4x186 2 2 2
Screw Vis

4 15-0069 Vvandkasse Waseserkasten 71 1 3 1
Water box Cuve d'eau

5 18-0418 Kontramgtrik Gegenmutter NV 32x10 1 1 1
Counter nut Contre-écrou

8 12-0158 O-ring O-Ring 24x2 1 1 1
Q-ring Joint torique

7 18-0188 Nippel f. vandfilter Nippel f. Wasserfilter NV 32x36 1 1 1
Nipple f. water filter Raccord p. filtre d'eau

8 11-0345 Slangef. vandkasse Schiauch f. Wasserkasten 1 1 1

Hose f, water box

Tuyau p. cuve d'eau

as




stk./pes./Stck.
Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezeichnung Dimension 109 110 112
Description Description
9 21-0898 Dunkehoider Tankhaiter 1 1
Tank holder Support de réservoir
1-9 26-0441 Vandkasse, kpl. Wasserkasten, kpl. 1 1
Water box, ¢pl. Cuve d’eau, ¢pl.
10 15-0069 Durnk, rensevzeske Tank. Reinigungsmittel 101 1 1
Tank, detergent Réservoir, détergent
" 15.0098 (A4gf. dunk,rgd Deckel f. Tank, rot 1 1
Cover f. tank, red Couvercle p. réservoir, rouge
12 03-0267 Skurekobling, han Stecknippel Sy 1 4
 Screw coupling, male Raccord a vis, male
13 19-0251 “injektorhus injektorgehduse 1 1
injector housing Corps d'injiecteur
13a 10-0086 Dyse Dise 2.2 1 1
Nozzle Gicleur
14 19-0254 Mptrik Mutter 35" % 14 1 1
' Nut Ecrou
15 28-0024 Trykfieder Druckfeder 1,5x10,7x3,75 1 1
Pressure spring Ressort de pression
16 10-0070 Stakugie Stahlkugel 9,525W4301 1 1
Steel ball Bille d’acier
17 12-0023 O-ring QO-Ring 5x15 1 1
O-ring Joint torique
18 19-0252 Mgirik Mutter M14x7 1 1
Nut Ecrou
13-18  10-8165 injektor m. kugiekontraventif injekior m. Kugelriickschlagventil 1 1
- Injector w. non return valve injoctour avec vanna antiretour a bille
19 19-0337 Nippelmuife Nippelmuffe NV 2x /2 1 1
Bushing Manchon de réduction
20 19-0256 Omigber m. plastik Uberwurfmutter m, Plastik 1 1
Circulator w. plastic Ecrou de tendeur avec plastique
21 19-0257 Nippel Nippel 220x 32 1 1
Nippie Douille
22 20-0117 Stattering Stitzring ©@10,7 x 14 1 i
Back-up ring Anneau d'étaiement
23 12-0188 O-ring O-Ring 10x2 1 1
' O-ring Joint torique
19-23  03-0473 Skruekobling, hun Ubergangs-Stuizen Vs 1 1
Screw coupling, female Raccord a vis, femelle
24 20-0105 Afdzekningsknap, sort Abdeckknopf, schwarz 1 1
Cover button, black Bauton de couverture, noir
25 07-0200 Skrue Schraube 3x12 1 1
Screw Vis
26 g8-0110  Skive Scheibe et 1 1
Disc Disque
27 20-0100 Plastknap, rgd Plastikknopf, rot 1 1
Plastic button, red Bouton en plastique, rouge
28 20-007¢ Indsats, gran Einsatz, grin Z16x 19 1 1
insert, green Entretoise, verte
29 20-0111  Injektorskala Injektorskale 1 1 1
injector scale Injectour de graduation
30-35 10-0249 Naleventil MNadelventit " 1 1
Needle valve Soupape & pointeau
38 03-0108 Kontramgtrik Gegenmutter 4" 3,5 1 1
Counter nut Contre-écrou
37 03-0488 Reduktionsnippel Reduktionsnippel 38" x e 1 1 1
Reduction nipple Raccord de réduction
' 38 11-0380 Kemislange, komplet Reinigungsmittelschiauch, Komplett /4" 90° 1 1 1
Detergent hose, compiete Tuyau détergent, complet
9-38  26-0442 Kemisst Reinigungsmittelsalz 1 1 1
Detergent set Ensemble détergent
12-38  26-0288 Kemiinjeklor Reinigungsmittelinjekior 1 1 1
Deatergent injector injecteur détergent O




Special tools ‘

Speziealwerkzeug
Outillage spécial

Pos. Ref. No. Beskrivelse Bezelchnung
Description Description
i 31-0118  Monleringsdorn [ gliestsstningsring Montierungsdorn {. Oldichtungsring
Mounting drift f. oil sealing ring Poingon de montage p. bague obturateuse p. huile
2 31-0117  Afmonteringsdorn f. olietaetningsring Abmontierungsdorn f Idichtungsring
Dismounting drift {. oil sealing ring Poingon de démontage p. bague oburateuse p. huile
3 31.0118 Specialhold f. stempler, vaerksteder Speziathalter f, Kolben, Werkstétte
Special hoider f. pistons, workshops Support spécial p, pistons, ateliers
4 31-0118 Presseklods f. stempler, vaerksteder Pressklotz f. Kolben, Werkstétte
Pressure biock f. pistons, work-shops Bloc de pression p. piston, ateliers
5 31-0123 Specialhold {. stempler, montgrer Spezialhalter . Kolben, Monteure

Special hoider 1. pistons, tlechnicians

Support spéciai p. pistons, techniciens







Plnl 4
0,0 O
ass{l
L~ |
ool
slele O
3x380V
il 515 E
0,0,0 O
L o
u O v.Ow.0 4)
W2 U2 Va2
3x220V
nl 5| 7] E
0.0.,0 O
O
50 v.OwO (S
w:(O U.Q V:QO




	index: 


